
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U18 VS PERSIK KEDIRI U18     0 - 2
#12 30/01/2025, 09.30 SIDOLIG, BANDUNG   Berawan   23 C   Penonton: 100

Wasit : DJEFRI ANGGARA
PUTRA

Asisten Wasit 1 : GILANG AREVINDO
Asisten Wasit 2 : ARWAN PANGESTU

Cadangan Wasit : JONI ISKANDAR
Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : KURNIAWAN

SUKAWIJAYA

General Coordinator : ABU BAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S

PERSIB BANDUNG U18 PERSIK KEDIRI U18
BIRU - BIRU - NAVY PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 55 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA  57
[ 43 ] DM M.AKRAM ALBAR HAMDAN J  25,  57(2)
[ 61 ] LWF YOHANES DIMAS GANDRUNG  HT
[ 62 ] LB MALVINO YARTANA  49
[ 64 ] LM ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  78
[ 65 ] CF ERIKO SULASTIANO  56
[ 66 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)
[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA
[ 74 ] RWF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  45
[ 83 ] RB MUHAMMAD FADLI AL RASYID  HT (1)

[ 85 ] AM NAZRIEL ALFARO SYAHDAN  20,  57(1)

[ 61 ] GK MOCHAMAD ZIDANE AFREZA
[ 42 ] CB MUHAMMAD REZA (C)  56
[ 80 ] CM GILANG ALVIQI  52
[ 81 ] LB HANDRI DIMAS SULISTYO
[ 84 ] CF SEAN RAHMAN KASTOR  79
[ 87 ] RM SATRIA RIZKI PUTRA  53
[ 88 ] LM DANIEL ALFRIDO  76
[ 90 ] RB GHULAM ARBIGA AIMAIZUMIE  62
[106] CF ILHAM HAKIM FAZRI  HT
[108] LB AZIZU MILANESTA  4
[115] DM MUHAMMAD DAFFA HAIDAR DZAKWAN  79(1)

Substitutes Substitutes
[ 60 ] GK MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA  57
[ 47 ] RWF VLENO KALINGA SEMBIRING  HT
[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL
[ 57 ] RM ANDRI FIRMANSYAH
[ 58 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA  HT (1),  57
[ 69 ] LB SEVA DITYA RANGGA  78
[ 72 ] RWF RAEL NAZWA NUSYURA
[ 75 ] AM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  57(1)
[ 78 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO  57(2)
[ 79 ] RB FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

[ 92 ] GK TEUKU NADY ZAHRAN RAZZAQ
[ 82 ] RM ARFIN SYAHPUTRA  53,  58
[ 83 ] CM MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL WERKUDORO  79(1)
[ 85 ] CB KAKA FERDINAND
[ 86 ] CM MUHAMMAD SUTAN RIEHANSYAH ARSHAVIN
[ 89 ] CF RAFA IRSYAD PRANAJA  HT
[101] CF GIRLY ANDRADE GUEVARA  79
[103] RM ADITIA KHISNA MUKTI  76

Head Coach:
ASEP RAHMAT SAPUTRA

Head Coach:
ASTINO DERIFIANSYAH

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
RONI PARTAJA  29'

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
4 AZIZU MILANESTA

NAZRIEL ALFARO SYAHDAN 20

M.AKRAM ALBAR HAMDAN J 25

29 RONI PARTAJA [OFFICIAL]

YOHANES DIMAS GANDRUNG HT

VLENO KALINGA SEMBIRING HT

HT ILHAM HAKIM FAZRI

HT RAFA IRSYAD PRANAJA

MUHAMMAD FADLI AL RASYID HT (1)

IBNU SABIAN SINULINGGA HT (1)

KAINDRA NABIL PURNAMA ALI 45

MALVINO YARTANA 49

52 GILANG ALVIQI

53 SATRIA RIZKI PUTRA

53 ARFIN SYAHPUTRA

ERIKO SULASTIANO 56

56 MUHAMMAD REZA



MUHAMMAD AZRIAL AKSA 57

MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA 57

NAZRIEL ALFARO SYAHDAN 57(1)

AZKA FAWWAZ AS SAYYID 57(1)

M.AKRAM ALBAR HAMDAN J 57(2)

GIANDA FATEH WIBISONO 57(2)

IBNU SABIAN SINULINGGA 57

58 ARFIN SYAHPUTRA

62 GHULAM ARBIGA AIMAIZUMIE

76 DANIEL ALFRIDO

76 ADITIA KHISNA MUKTI

ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR 78

SEVA DITYA RANGGA 78

79 SEAN RAHMAN KASTOR

79 GIRLY ANDRADE GUEVARA

79(1) MUHAMMAD DAFFA HAIDAR DZAKWAN

79(1) MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL WERKUDORO

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


